Собрание депутатов

Исменецкого сельского поселения

Звениговского муниципального района

 Республики Марий Эл

РЕШЕНИЕ

Созыв  4                                                                                                  с. Исменцы

Сессия 7                                                                                 07 февраля 2020 года

№ 39

О признании утратившими силу ранее принятых Решений Собрания депутатов МО «Исменецкое сельское поселение»

В связи с принятием решения от 14.12.2018 №242 «Об утверждении Положения о добровольных пожертвованиях в муниципальном образовании «Исменецкое сельское поселение»», от 19.04.2019 № 265 «Об утверждении Положения о порядке привлечения граждан к выполнению на добровольной основе социально значимых для муниципального образования «Исменецкое сельское поселение» работ»,  руководствуясь Уставом Исменецкого сельского поселения, Собрание депутатов Исменецкого сельского поселения
РЕШИЛО:

1. Признать утратившими силу следующие Решения Собрания депутатов МО «Исменецкое сельское поселение»:

- от 26.08.2006 № 46 «Об утверждении «Положения об индивидуальных добровольных пожертвованиях в муниципальном образовании «Исменецкое сельское поселение»;

- от 06.09.2006 № 48 «Об утверждении «Положения о порядке привлечения населения к выполнению социально-значимых работ».

2. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.
Глава Исменецкого сельского поселения,

        Председатель Собрания депутатов                                             О. В. Петровская